
 

COLEGIO RODRIGO LARA BONILLA 
PROGRAMA TEC (Tiempo Escolar Complementario) 

APRENDO EN CASA AULAS VIRTUALES 
 

 

CURSO CODIGO DE 
ACCESO AL 
AULA 

NOMBRE DEL 
DOCENTE 

CORREO 

INICIACIÓN 1º Y 2º fxv5uqc Eduardo Díaz 
Juan Carlos 
Vásques 

ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 
jvasquez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

INICIACIÓN 3º Y  4º r2yc6fv Eduardo Díaz 
 

ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 
 

CORO 3º Y 4º 5vea4be Eduardo Díaz ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 
 

CORO 5º - 9º  7gcxikp Eduardo Díaz 
Dora Salazar 

ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 
dora@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

CUERDAS ALTAS 3º Y 4º  VIOLA  qyjhv56 Gloria Taborda gtaborda@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

VIOLÍN  vl3i5vc Gloria Taborda gtaborda@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

CUERDAS ALTAS 5º - 9º VIOLA do6x3cg Gloria Taborda gtaborda@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

VIOLÍN  vb2n4tm Gloria Taborda gtaborda@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

CUERDAS BAJAS 3º Y 4º  7pqdxma Bivian Monroy bivian@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

CUERDAS BAJAS 5º - 9º hkvyol6 Bivian Monroy bivian@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

MADERAS 3º Y 4º   3ghx66h Sergio Peña spena@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

MADERAS 5º - 9º 6d2fzeg Sergio Peña spena@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

METALES 3º Y 4º  s6a2gn3 Adolfo Martínez adolfo@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

METALES 5º - 9º 5gp6psf Adolfo Martínez adolfo@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

PERCUSIÓN 3º Y 4° joqnw6g Juan Carlos 
Vásques 

jvasquez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

PERCUSIÓN 5º - 9º id4uevf Juan Carlos 
Vásques 

jvasquez@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

ROBÓTICA   2qmirvb Deisy Moreno deisy.moreno@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

mailto:ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co
mailto:ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co
mailto:ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co
mailto:ediaz@colegiorodrigolarabonilla.edu.co


 

JUGANDO APRENDO ckql7l6 Rosalba Sierra rosalba.sierra@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

JUGANDO APRENDO ckql7l6  Inés Murillo ines.murillo@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

JUGANDO APRENDO  2 ckql7l6 Elsa Cabrera elsa.cabrera@colegiorodrigolarabonilla.edu.co 

COLSUBSIDIO 273osip Alexander Pinzón alexander.pinzon@colegiorodrigolarabonilla.edu.
co 

 
 


